

Hotel Constantinos The Great Beach na Cyprze - opinie i ceny 2024



Cypr to wyspa bogata w historię i kulturę. Piękne plaże i pyszna kuchnia czekają na Ciebie. To miejsce, gdzie możesz odpocząć, cieszyć się naturą i odkrywać nowe smaki. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy do wspaniale ocenianego Hotel Constantinos The Great Beach na Cyprze - opinie i ceny. Będzie to idealny wybór na wspaniały urlop w niskiej cenie.

Zobaczcie też najlepsze hotele przy plaży TOP 10 na [tanie wakacje na Cyprze](#)



Wakacje w Constantinos The Great Beach

Protaras słynie z pięknych plaż, które przyciągają miłośników słońca i morza z całego świata. Jednym z najbardziej znanych miejsc jest plaża Fig Tree Bay, z jej złocistym piaskiem i krystalicznie czystą wodą. To idealne miejsce na relaks i kąpiele słoneczne. W Protaras znajdują się liczne zabytki i miejsca historyczne.

Na wypoczynek i relaks wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdźcie tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w wspaniale ocenianym hotelu, ubezpieczenie, opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2+1 osób. Dostępne są też inne terminy



Tylko u nas

Cypr / Cypr Południowy / Protaras

Constantinos The Great Beach

★★★★★

05.12.2024 - 13.12.2024 (7 dni)

Wrocław, Kraków, Katowice (+2)

śniadania i obiadokolacje

Click&Go

zmiana rez. GRATIS

Bardzo dobry 8.4
122 opinie

od 1 436 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie najlepsze kierunki na [wakacje w marcu](#)

Udogodnienia w Hotel Constantinos The Great Beach na Cyprze - opinie i ceny

Hotel Constantinos The Great Beach jest ekskluzywnym, całorocznym, pięciogwiazdkowym hotelem położonym bezpośrednio przy piaszczystej plaży Protaras. Jego imponujące widoki rozciągają się na niekończące się odcienie błękitu Morza Śródziemnego. Hotel oferuje stylowe zakwaterowanie, eleganckie lobby z atrium oraz doskonałą obsługę. Dopelnieniem będzie szeroka gama aktywności i udogodnień dostępnych dla wszystkich gości. W ofercie hotelu jest wyżywienie HB - śniadania i obiadokolacje lub all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji głównej.





Atrakcje w hotelu

Hotel jest przyjazny dla rodzin, par czy grona przyjaciół. Z hotelu rozpościera się widok na plażę, idealną do pływania lub relaksu, z zachwycającymi widokami na Morze Śródziemne. W pobliżu znajdują się sklepy, restauracje, dyskoteki czy bary. Dla dzieci jest też brodzik, plac zabaw. Z pewnością atrakcji dodadzą animacje zarówno dzienne jak i wieczorne.



Jakie opinie

Opinie o hotelu są bardzo dobre. Goście chwalą sobie przestronne, elegancko urządzone pokoje, czystość czy też bliskość plaży. Świetne jedzenie z pewnością zachwyci nie jedno podniebienie. Wyróżniono również świetny stosunek jakości do ceny oraz przyjazny i zycliwy personel. Jest to idealne miejsce na wypoczynek i relaks zarówno w sezonie wakacyjnym jak również po.

Opinie o hotelu Constantinos The Great Beach są zazwyczaj bardzo pozytywne, co wskazuje, że hotel ten jest wysoce ceniony przez gości. Oto wyimaginowane, ale realistyczne i unikalne opinie oparte na typowych aspektach, które często wyróżniają się w recenzjach hoteli:

1. **Lokalizacja Nadmorska:** „Pobyt w hotelu Constantinos The Great Beach był jak marzenie. Jego bezpośrednie położenie przy złotych piaskach plaży Protaras oferowało nie tylko niesamowite widoki na turkusowe wody Morza Śródziemnego, ale także łatwy dostęp do relaksujących kąpielii słonecznych i morskich. Wieczory spędzane na balkonie z widokiem na zachodzące słońce są czymś, co na zawsze pozostanie w mojej pamięci.”
2. **Czystość i Komfort:** „Hotel przeszedł moje najśmielsze oczekiwania pod względem czystości i komfortu. Codziennie wracałam do nieskazitelnie posprzątanego pokoju, co sprawiało, że każdy dzień pobytu zaczynał się od świeżości i poczucia zadbaności. Łóżka były niezwykle wygodne, zapewniając spokojny sen, a udogodnienia w pokoju były zarówno nowoczesne, jak i funkcjonalne.”
3. **Jakość Obsługi:** „Personel w hotelu Constantinos The Great Beach był zawsze uśmiechnięty i gotowy pomóc, czyniąc nasz pobyt jeszcze bardziej wyjątkowym. Ich profesjonalizm i serdeczność sprawiały, że czuliśmy się jak w domu. Szczególnie concierge był niezastąpiony, pomagając nam w organizacji wycieczek i rekomendując najlepsze lokalne atrakcje.”
4. **Gastronomia:** „Restauracje hotelowe serwowały wykwintne dania, które były prawdziwą ucztą dla podniebienia. Od śniadań w formie bufetu z ogromnym wyborem lokalnych i międzynarodowych potraw, po romantyczne kolacje przy świecach z widokiem na morze, każdy posiłek był niezapomnianym doświadczeniem. Szczególnie polecane są dania kuchni cypryjskiej, które zaskakiwały swoją oryginalnością i smakiem.”
5. **Wartość za Pieniądze:** „Biorąc pod uwagę wysoki standard usług, komfortowe zakwaterowanie i niezrównaną lokalizację, uważam, że pobyt w hotelu Constantinos The Great Beach oferuje znakomitą wartość za cenę. Choć nie jest to najtańsza opcja, jakość doświadczeń i wspomnień, które stąd wyniosłem, sprawia, że każdy wydany grosz był tego wart.”





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl